
Zarządzenie Nr 272/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przyjmowania, rozpatrywania zgłoszeń, 

podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń w związku 

z wdrożeniem Procedury zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań następczych               

w Gminie Szydłowo. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw przyjmowania, rozpatrywania zgłoszeń, podejmowania 

działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń, zwany dalej Zespołem,                          

w składzie: 

1) Iwona Mazur - Przewodniczący zespołu, 

2) Anastazja Urbańska - Zastępca Przewodniczącego zespołu, 

3) Dorota Sierszuła - Członek zespołu, 

4) Ireneusz Subczyński - Członek zespołu. 

§ 2. 1. Osobą odpowiedzialną za przyjmowanie zgłoszeń jest Przewodniczący zespołu, 

w przypadku nieobecności Przewodniczącego - Zastępca Przewodniczącego zespołu. 

2. Osobą odpowiedzialną za prowadzenie rejestru zgłoszeń i przechowywanie 

dokumentów wytworzonych przy rozpatrywaniu zgłoszeń jest Przewodniczący zespołu,                       

w przypadku nieobecności Przewodniczącego - Zastępca Przewodniczącego zespołu. 

3. Zespół jest odpowiedzialny za przyjmowanie, rozpatrywanie zgłoszeń, 

podejmowanie działań następczych, ochronę osób dokonujących zgłoszeń oraz prowadzenie 

postępowania wyjaśniającego. 

4. Osoby, co do których z treści zgłoszenia nieprawidłowości wynika, że mogą być                          

w jakikolwiek sposób negatywnie zaangażowane w działanie lub zaniechanie stanowiące 

nieprawidłowość nie mogą analizować takiego zgłoszenia. 

5. Jeżeli zgłoszenie dotyczy któregokolwiek członka Zespołu nie może on brać udziału                            

w pracach zespołu. 

§ 3. Zespół przyjmuje, rozpatruje zgłoszenia, podejmuje działania następcze, chroni 

osoby dokonujące zgłoszeń oraz prowadzi postępowanie wyjaśniające zgodnie z zasadami 



określonymi w zarządzeniu Nr 271/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 20 grudnia 2024 r.                   

w sprawie Procedury zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań następczych w Gminie 

Szydłowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zespołowi do spraw przyjmowania, 

rozpatrywania zgłoszeń, podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących 

zgłoszeń.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 

 


